第３号様式

　　年　　月　　日
船　橋　市　長　　あて
申請者　　　住　所
氏　名
電　話

寄附申請書

私所有、下記土地を道路用地として船橋市に寄附したいので、別紙書類を添えて申請します。

記

	所　　　　　在
	地　番
	地　目
	地　積 ㎡

[bookmark: _GoBack]
	添付書類
□案内図　□登記原因証明情報兼登記承諾書　□公図写し　□登記事項証明書
□印鑑証明書　□資格証明書（申請者が法人の場合）　□道路隣接土地所有者調書
□隣接境界確認書　□道路境界確定図　□地積測量図又は求積図